odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami oraz ich humanitarnego traktowania. 

Rozdział 6. 
FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 17. 1. Koszty realizacji niniejszego programu w 2025 r. ponosi Gmina Dynów. 

2. Na realizację Programu zabezpieczono w budżecie Gminy środki finansowe w wysokości 25.000,00 zł 
(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) w rozbiciu na poszczególne działania: 

1) opieka nad zwierzętami bezdomnymi w schronisku, w tym odławianie, transport i umieszczenie 
bezdomnych zwierząt w schronisku, zabiegi kastracji i sterylizacji bezdomnych zwierząt w schronisku,

[...]

dziesięć tysięcy  złotych 00/100); 

3) opieka nad wolno żyjącymi kotami w tym ich dokarmianie  – 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 
00/100) 

4) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100); 

5) umieszczenie zwierzęcia gospodarskiego w gospodarstwie rolnym - 500,00 zł, (słownie: pięćset złotych 
00/100); 

6) inne działania w zakresie opieki – 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100), 

3. Środki, o których mowa w ust.